第一章 采购公告
项目概况

肃北县紫亭小区外立面改造及修复工程的潜在供应商应在酒泉市公共资源交易网获取招标文件，并于2024年11月05日

09时30分（北京时间）前递交投标文件。 

一、项目基本情况

项目编号： SBCB[2024]81号 

项目名称： 肃北县紫亭小区外立面改造及修复工程 

预算金额： 1312893.12 元

大写：人民币 壹佰叁拾壹万贰仟捌佰玖拾叁元壹角贰分 

有，最高投标限价为：人民币 1312893.12 元。

采购需求： 肃北县紫亭小区外立面改造及修复工程 （详见第五章）

合同履行期限：按合同约定执行

本项目 不允许联合体投标 

/ 

二、申请人资格要求

1.符合《政府采购法》第二十二条规定，并提供《中华人民共和国政府采购法实施条例》第十七条所要求的材料

2. 供应商须为未被列入“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）记录“失信被执行人”或“重大税收违法案

件当事人名单”或“政府采购严重违法失信行为”记录名单；不处于中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）“政府采购严

[...]

3、本文所示时间均为北京时间。

条款号 条款名称 编列内容

1.1 项目概况

肃北县紫亭小区外立面改造及修复工程的潜在供应商应在酒泉市公共资源交易

网获取招标文件，并于2024年11月05日09时30分（北京时间）前递交投标文

件。 

1.1.1 采购项目名称  肃北县紫亭小区外立面改造及修复工程 

1.1.2 采购人

名 称： 肃北蒙古族自治县住房保障和房地产服务中心 

地 址： 肃北蒙古族自治县党城西路7号 

联系人： 王斌 

电 话： 18894420102 

1.1.3 采购预算
金额：￥ 1312893.12 元

大写：人民币  壹佰叁拾壹万贰仟捌佰玖拾叁元壹角贰分 

1.1.4 代理机构

采购代理机构： 肃北蒙古族自治县凯博项目管理有限公司 

地址： 甘肃省酒泉市肃北蒙古族自治县党城湾镇城关村56号 

联系人： 石永龙 

电话： 19993720590 

1.1.5 采购方式  公开招标 

1.1.6 评标方法  综合评分法 

1.2.1 资金来源及比例
财政资金： 100% 

自筹资金： / 

1.3.1 招标范围
肃北县紫亭小区外立面改造及修复工程（具体内容详见招标文件第五章工程量清

单）。

1.3.2

计划工期(具体日期

[...]

(1)甘肃政府采购网（网址 ： http://www.ccgp-gansu.gov.cn/ ）

(2) 酒泉市 公共资源交易中心（网址 ： http://www.ggzyjypt.com.cn/ ）

(3)公示期限： 1 工作日

7.6.1 履约保证金
是否要求中标人提交履约保证金：

不要求 

9
是否采用电子招标

投标
 是 ，

10 采购代理服务费
 本项目的招标代理费由中标人支付  

收费标准详见投标人须知 9.1

12
 需要补充的其他内容： 1.本项目的采购代理费为：￥13000.00元（大写：壹万叁仟元整），由中标

人在领取中标通知书前一次性支付。 2.本项目交易场地费/服务费由中标企业全额承担。 

12.1 技术成果经济补偿 本次招标对未中标人投标文件中的技术成果  不给予 经济补偿。 

12.2 其它

投标文件须使用交易通投标文件制作工具V3.0.0.8以上版本制作

请务必提前安装电子开评标助手，在不见面开标系统上传文件前进行环境检测！

一、本项目资格审查采用资格后审方式，资格后审不通过的投标将按照无效处

理。 二、其他要求： 1、招标文件涉及要求的资质原件不需要提供纸质版，所